

Kommunestyret i Røyrvik kommune
v/ ordfører
hans.oskar.devik@royrvik.kommune.no

Deres ref.:	Vår ref.:	Saksnr.:	Arkiv:	Dato:
	MBJ	17/330- 46	O-28.17	19.12.2017

Tilgang til regnskap Børgefjell Skinn AS – orientering til kommunestyret

Børgefjell Skinn AS, et av selskapene som omfattes av den pågående selskapskontrollen i Joma Næringspark AS med underliggende selskaper, er konkurs. I brev av 14.12.17 orienterte vi kontrollutvalget om at vi har vært i kontakt med bostyrer for Børgefjell Skinn AS angående tilgang til selskapets regnskaper. Etter dialog med bostyrer sendte revisor 24.11.2017 en henvendelse til regnskapsfører ved Røyrvik Regnskapskontor for å få et kostnadsoverslag for arbeidet med å ferdigstille regnskapet for 2017. Vi har nå mottatt svar fra regnskapsfører.

Regnskapsfører opplyser om at hun skal ha minimum kr. 25 200 + mva. for jobben med å ferdigstille 2017-regnskapet til Børgefjell Skinn AS. Dersom hun bruker mer tid enn 36 timer blir de fakturert pr. time med en timesats på kr. 700,- eks mva. Dersom det tilkommer kostnader for å åpne tidligere regnskapsprogrammer, for å gå inn i Klarna og eventuelt andre kostnader blir dette fakturert i tillegg.

Dette er kostnader som ikke ligger inne i Røyrvik kommunes revisjonshonorar til KomRev Trøndelag IKS, og dermed kostnader vi vil måtte viderefakturere kommunen. Det må derfor være opp til kommunen å ta stilling til om dette er en kostnad dere ønsker å ta. Vi ber om en tilbakemelding på dette.

Vi går ut fra at regnskapene for 2015 og 2016 er ferdige, men dersom vi ikke får tilgang til 2017-regnskapet, er konsekvensen at vi ikke vil være i stand til å svare fullstendig på bestillingen fra kontrollutvalget og kommunestyret om hvorvidt finansiering og økonomiske disposisjoner i Børgefjell Skinn AS har vært i tråd med regelverk og andre føringer.

Med vennlig hilsen

Unni Romstad /s/
Oppdragsansvarlig forvaltningsrevisor

Marte Bjørnelv

Marte Bjørnelv
Prosjektleder

Kopi: Kontrollutvalget v/KomSek Trøndelag IKS